
特別講演1

17:00～18:00

特別講演2

18:00～19:00

謹啓 紅葉の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、小髙 雅人先生、山口 研成先生をお招きし、ご講演頂く予定でございます。

先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席
賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

●本会終了後、情報交換会を予定いたしております。

（仮）CRC Small Group Meeting in Okinawa

●日時:2015年 12 月19 日（土）

17:00～19:00
●会場:メルキュール沖縄那覇 2F「パシフィック」

〒900-0025 沖縄県那覇市壺川3-3-19
Tel : 098-855-7111

座長 野里 栄治 先生 沖縄赤十字病院 外科 副部長

演者 山口 研成 先生

がん研有明病院 消化器センター 消化器化学療法科 部長

「大腸がん化学療法における抗EGFR抗体薬
の上手な使い方」

●主催：メルクセローノ株式会社

演者 小髙 雅人 先生

佐野病院消化器がんセンター長

座長 佐村 博範 先生 琉球大学大学院医学研究科 消化器腫瘍外科学 助教

「（仮）切除不能進行再発大腸癌における
分子標的薬の選択」


